

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 00049/2024	Responsável Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro - SP
Objeto Eventual aquisição de materiais de papelaria	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 20/08/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 03/09/2024 - 08:45	Pregoeiro Ana Luisa Pinto
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ALFINETES PARA QUADRO DE AVISOS	CX	50	5,42	271,00
2	2	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UN	50	10,42	521,00
3	3	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UN	50	7,43	371,50
4	4	ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA	UN	15	10,16	152,40
5	5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	40	11,93	477,20
6	6	APOIO ERGONOMICO PARA PES	UN	200	144,98	28.996,00
7	7	APONTADOR COM DEPOSITO	UN	300	1,43	429,00
8	8	BATERIA 9 VOLTS	UN	150	13,66	2.049,00
9	9	BOBINA PARA CALCULADORA 57X60	UN	40	2,74	109,60
10	10	CAIXA DE PAPELAO PARA ARQ. MORTO	UN	4.000	3,86	15.440,00
11	11	CESTA ORGANIZADORA VAZADA	UN	200	57,95	11.590,00
12	12	CORRETIVO EM FITA TIPO ROLLER	UN	1.000	5,68	5.680,00
13	13	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML.	UN	250	2,35	587,50
14	14	ESTILETE PROFISSIONAL	UN	12	18,23	218,76
15	15	EXTRATOR DE GRAMPO METALICO	UN	350	4,46	1.561,00
16	16	FICHARIO DE MESA 4X6 (PARA FICHAS 21X15)	UN	25	60,53	1.513,25
17	17	FILME STRETCH 50 CM X 400 METROS	ROL	40	82,78	3.311,20
18	18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA (48MM X 50M)	ROL	1.200	4,21	5.052,00
19	19	FITA PARA MAQUINA CALCULAR (BICOLOR).	UN	10	6,25	62,50
20	20	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA - 36MM X 8M	UN	3	24,51	73,53
21	21	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA -12MM X 8M	UN	3	24,51	73,53
22	22	GRAMPEADOR PARA 110 FOLHAS.	UN	50	72,57	3.628,50
23	23	KIT DISPENSADOR DE SENHAS	UN	12	529,00	6.348,00
24	24	LACRE PLASTICO NUMERADO COM DUPLA TRAVA	UN	400	1,48	592,00
25	25	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS.	UN	170	14,36	2.441,20
26	26	MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO	UN	200	35,18	7.036,00
27	27	PAINEL DE SENHA C/ IMPRESSORA TERM. E 4 CONTROLES	UN	5	3.425,25	17.126,25
28	28	PAPEL RECICLADO BIODEGRADAVEL 50X35 CM	PCT	5	30,40	152,00
29	29	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 COM 500 UNIDADES.	PCT	9.375	27,49	257.718,75

30	30	PASTA L PARA FOLHA A4 - COR CRISTAL	UN	1.500	2,16	3.240,00
31	31	PORTA CANETA 3X1	UN	100	17,00	1.700,00
32	32	SACO PLASTICO 10X15 TIPO FOSCO	KG	150	30,00	4.500,00
33	33	SACO PLASTICO COM FECHO HERMETICO 12X17 CM	UN	300	18,44	5.532,00
34	34	SACO PLASTICO COM FECHO HERMETICO 17X24 CM	UN	300	25,96	7.788,00
35	35	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 CM X 25 CM	KG	144	26,88	3.870,72
36	36	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	KG	5	33,16	165,80
37	37	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 CM X 30 CM	KG	120	42,19	5.062,80
38	38	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 22X40	KG	8	44,78	358,24
39	39	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 CM X 35 CM	KG	96	51,93	4.985,28
40	40	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30CM X 40CM	KG	70	39,79	2.785,30
41	41	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 CM X 80 CM	KG	48	30,75	1.476,00
42	42	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA	CX	100	15,13	1.513,00
43	43	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 COM 500 UNIDADES.	PCT	3.125	27,49	85.906,25